

İş Bilmeyenlerin Sığınağı CHP

İçeriği Yazan: [ademseven](#) [1] Zaman: Cum, 26/12/2008 - 19:42

Yazar: Adem SEVEN

Yazının Yazıldığı Tarih: 26.12.2008

Bu yazıyı yazmama sebep olan olay; Kars Belediye Başkanı Naif Alibeyoğlu'nun CHP'ye katılması. Ak Parti Kars Belediye Başkanı bu dönem aday gösterilmeyeceğini anlayınca CHP'ye sığındı. Mahrumiyet bölgesi olan Kars; 15 yıllık bir üniversiteye sahip ama ne yazık ki bir üniversite şehri olma özelliğini henüz kazanamadı.

Mevcut belediye başkanı Naif Alibeyoğlu Kars ilinde nüfuz sahibi bir aileye mensup, girdiği her partiden belediye başkanı seçilebiliyor. AK Parti Naif Alibeyoğlu'nu belediye başkanı olarak tercih etti; ama gerekli hizmeti göremedi. Kars üniversiteye sahip bir ilden ziyade gelişmekte olan bir ilçeye benziyor. Ak Parti belki de oylarını düşürme pahasına Naif Alibeyoğlu'nu aday göstermedi; çünkü hizmet misyonu taşımıyordu, bu da AK Partiye ters geldi. Naif Alibeyoğlu etrafını yokladı dedi ki öyle bir partiye gitmeliyim ki vizyonu olmasın, misyonu olmasın, denetim olmasın her şeyden önce uyumama karışmasın. Ve buldu = CHP.

En müsait parti CHP idi; ama her şeye rağmen Kars halkı bilinçlendi ve bu defa aşirete değilde çalışana verecek, bu da demek oluyor ki AK Parti yeniden burda seçimi kazanacak. İnaniyorum ki AK Partinin seçilecek olan yeni başkanı AK Partinin belediyecilik devrimini Kars'a taşıyacaktır. Naif Bey ve CHP ne yapacak dersiniz tabii ki her zaman ki gibi izleyecek, elden başka ne gelir ki.

Yorumlar

Komiksiniz.

İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Cts, 27/12/2008 - 13:33

Yazılarınızı takip ediyorum ve gerçekten üzülüyorum. Yazılarınızda yazmış olduğunuz hiçbir şeyin dayanağı yok.

Daha birkaç gün önce Melih Gökçek'in AKP'den aday gösterileceğini söylediniz. Bunun sebebi olarak da belediyecilik faaliyetlerini söylediniz. Melih Gökçek'in adaylığı yarın kesinleşecek veya kabul edilmeyecek. Bu mantıkla AKP eğer Melih Gökçek'i reddederse o da mı kötü belediyecilik yaptı ve o da mı CHP'ye katılmalı. Bana bu ihtimali göz önünde bulundurarak açıklayın lütfen.

Şuradaki tezatinizi anlamadım. Kars halkı çalışana oy verecek diyosunuz ve çalışan parti olarak da AKP'yi örnek gösteriyorsunuz. Bu da demek oluyor ki Naif Alibeyoğlu AKP kadrosu altında çalışmış ki insanlar çalışan AKP'ye verecekler.

Belediye seçimlerini genel parti seçimlerinden ayıran noktayı kavrayamadığınızı düşünüyorum.

Ayrıca şunu da bana lütfen açıklayın. AKP'nin yapmış olduğu bütçe çalışmalarından Kars'a ayrılan ödenek ne kadardır ve Kars'ın kendi özel bütçesinin büyüklüğü nedir?

Politik konuşmakla politika konuşma arasındaki farkı lütfen idrak edin.

Aşiretleri zehirleyerek oy alan AK Parti'nin, yani aşiret yalakası bir partinin bana aşirete karşı oy savaşına girdiğini söylemeyin, gerçekten gülerim.

Kars'taki üniversiteye gelince, sizin de söylediğiniz gibi birçok yere üniversite açan AK Parti daha üniversite bulunan illere sahip çıkmamıştır ki başka yerlere üniversite açsın.

AKP'nin yönetim rezilliğini burada savunmaktan ötürü utanmalısınız. Utanın çünkü bu işi bilmiyorsunuz. İş bilmediğiniz için de sığındığınız yer CHP değil AKP olmuş.

"Kars halkı bilinçlendi ve bu

İçeriği Yazan: Okur Zaman: Cts, 27/12/2008 - 14:26

"Kars halkı bilinçlendi ve bu defa aşirete değilde çalışana verecek"

pardon adem bey ama kars lımısınız?? karsa gitmişsinizdir mutlaka ama vatandaşla konustunuz mu?bilinçlendik bu defa ona vermeyeceğiz suna vereceğiz dediler mi? yani bunların yorumunun sırası değil bence,hele bi secimler olsun efendim hele bir sonuc açıklansın eger akp kazanırsa o zaman bunu bizim yuzumuze kanıtlarla vurmak sizi daha cok desarj eder.

hem madem iş bilmezdi Naif Alibeyoğlu, neden en başında partiye alındı.. akp zamanında laf yoktu naif bey e de, chp ye gecince mi işbilmez yaftası yapıştırıldı üstünE!!

yaşayarak yaazmak

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Pzt, 29/12/2008 - 00:39

Kafka üniversitesinde okuyan biri olarak yazıyorum .Kars da yaşayan biri olarak halkla iç içe olmak pek de zor değil.Yaşamadığım hiç bir şeyi yazmayacağım .Naif beyin en başında neden ak partiye katıldığı konusuna gelince aşiret yapılarını araştırmanızı, belediyeçilik de aşiret etkisini bi zahmet araştırın.Dediğiniz gb seçim sonuçlarını bekleyelim.

Çelişkiler

İçeriği Yazan: Erdinç AYDIN Zaman: Cts, 27/12/2008 - 16:30

Aşirete oy vermek anlamında dün AKP adına oy alan bir kişiyi, bu gün CHP'ye katıldı diye eleştiriyorsanız komik duruma düşersiniz.

Aynı beklenti ile CHP'de aşiret oyları üzerinden bu kişiyi partisine kabul ettiyse ve halk da zaten aşirete oy veriyorsa CHP kars'ı kazanacak, fakat siyaseten kaybedecektir.

Temel sıkıntının, doğu ve güney doğuda dünden bu güne aşiretler üzerinden siyaset yapıldığı gerçeği olduğu unutulmamalıdır.

Her kim oy ve yerel yönetimleri kazanmak adına aşiretlere bu anlamda göz yumuyorsa Ülkenin rejimine yani Cumhuriyet rejimine ve aslında halka fikren ihanet ediyordur.

Bahse konu kişinin ilk olarak AKP sonrada CHP'de aşiret mantığı ile bulunması (eğer durum buysa) iki partiyi aynılaştırmaktır. Yani Al birini vur ötekine demektir.

Politika, ciddi bir iş olmadıkça yönetilenler kendilerini yöneten gibi hissederek çok ahkam keser bir şey de değişmez.

durumun farkına varmak ise, durumu değiştirmese de farkındalığın artarak önümüze umut koymaya yeter.

Bir de partiler üstü ve kendiniz olarak yönetenmişsiniz gibi değil yani halkın kendisi olarak durumu değerlendiriniz derim.

Gülünç Bir Tablo

İçeriği Yazan: Evren ÇAVUŞOĞLU Zaman: Cts, 27/12/2008 - 21:06

Turizm ve Kültür Bakanı Ertuğrul Günay hangi partiden hangisine geçti? Güldürmeyin Allah Aşkına. Antalya Belediye Başkanı Menderes Türel, seçimlerden önce CHP'ye başvurdu adaylığı kabul edilmeyince, AKP'nin kapısını çaldı ve böylece Antalya'nın Belediye Başkanı oldu.

Transfer piyasası 1 partiye ait değildir. AKP'de, CHP'de,MHP'de bu düzenin partisidir. 3'ünden de farklı birşey beklemeyin.

Son olarak bir tavsiye: Partizanca bakmak yerine objektif olursanız kendinizi geliştirirsiniz.

TECRÜBENİN YENİ ADI KOMİKLİK

İçeriği Yazan: ademseven Zaman: Cts, 27/12/2008 - 23:07

Yerel yönetimler demokrasinin vaz geçilmez öğeleridir.Belediye seçimleri Doğuda pek de demokratik olmaz.Doğuda nüfuz sahibi aileler, aşiretler seçimleri her zaman kontrol etmişlerdir.AK parti 2002 de yeni bir parti olarak aşiretleri görmemezlikten gelemezdi.AK parti mevcut belediye reisine bir dönem tahammul etti.Ama artık aşiretlerle oy pahasına da olsa iş yapılamazdı bedel ödenebilirdi ama belediyecilik devrimi bunu gerekli kılıyordu.AK parti kafkas üniversitesine 14 tirilyon ödenek ayırdı, karsa ayırdığı ödeneği artık siz tahmin edin tabi o kadar hesap bilginiz varsa .Şimdi doğunun gerçeklerinden bi haber olan siz mi komiksiniz ben mi ?Size bir tavsiyem çalıştığınız şeyleri değil yaşadığınız şeyleri yazın aksi taktirde arog filmine komiklik de fark attırırım size.saygılar

Komik Olduğunuz Kadar Tarih'de Bilmiyorsunuz.

İçeriği Yazan: Gökhan DAĞ Zaman: Paz, 28/12/2008 - 08:04

Aşiretleri oy pahasına alamazdı diyorsunuz. Nihat Doğan bugün Türkiye'nin en büyük aşireti diye AKP'ye çekildi. 14 Trilyonluk ödeneği siz para sayıyorsan size diyecek laf bulamıyorum. Hatta Kars'a ayrılan ödenek 14 trilyon değil 14.920.000 YTL'dir. Siz daha YTL'ye geçiş sürecinden bihabersiniz. Belki bu sebeple 14 Trilyon size çok gelmiş olabilir.

Gerçekten de burası AROG filmine döndü. Sizin belediyecilik devrimi dediğiniz şeyi biraz açarsanız sevineceğim.

Bugün her yerde afedersiniz ama aptallar gibi övünüyoruz Metrobüs denilen şeyle. Günde yüzlerce sefer yapan bu araçların yakıtları için kime muhtacız bana lütfen açıklayın. Buraya raylı sistem döşense daha iyi olmaz mıydı?

Mesela sizin belediyecilik devriminiz bunu da içeriyor mu? Ya da bir sayaçtan 300 dolar almak bunlarda belediyecilik devrimine dahil mi?

kars yeniden ak partinin

İçeriği Yazan: bayan filozof Zaman: Pzt, 29/12/2008 - 14:45

Naif alibeyoğlunun chp ye katılması hem ak partiye yaradı hemde hizmet göremeyen karsa.Eminim ak parti yeni belediye başkanıyla karsa çok güzel himetler yapacaktır.DEMOKRASİNİN EN TEMEL ÖĞESİ FARKLI FİKİRLERE TAHAMMÜL ETMEKTİR.KİMSE SİZİNLE AYNI DÜŞÜNMEK ZORUNDA DEĞİL .BİZİ ZENGİNLEŞTİREN FARKLILIKLARIMIZDIR.

naif başkan

İçeriği Yazan: Okur Zaman: Cum, 04/09/2009 - 14:14

görüyoruz yeni başkanı heykel kaldırmaktan başka ne yaptı?

Kaynak URL (25/04/2024 - 13:24 tarihinde yazdırıldı):

<https://www.politikadergisi.com/okur-makale/bilmeyenlerin-siginagi-chp>

Bağlantılar:

[1] <https://www.politikadergisi.com/pd-uye/ademseven>